[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.09.2016

	№ 1-1/129

	О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

от 02.12.2015 г. № 1-1/133
В соответствии со ст. 39.15 Земельного кодекса РФ, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 02.12.2015 г. № 133, изложив п. 1 в следующей редакции:

«1.
Предварительно согласовать  Страхову Сергею Сергеевичу, паспорт 1804 №492136, выдан Городищенским РОВД Волгоградской области 08.12.2004 г., код подразделения 340-012, зарегистрированному по адресу: Волгоградская область, Городищенский муниципальный район, Орловское сельское поселение, с. Орловка, ул. Победы, д. 41, кв. 1, предоставление земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, имеющего местоположение: Волгоградская обл., Городищенский район, Орловское сельское поселение, площадью 459969 кв. м. для выпаса сельскохозяйственных животных.»

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения

Ф.М. Грачёв